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Pomiechówek 2010-10-27 

 

 

ZP.341/21/1/2010 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania p.n. Sprawowanie nadzoru 
inwestorskiego przy realizacji  rozbudowy kanalizacji sanitarnej  
w Pomiechowie, Pomiechówku, Brodach i Brodach-Parcelach  
oraz wodociągu w Brodach-Parcelach, gmina Pomiechówek 

 

INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYNEŁY DO ZAMAWIAJ ĄCEGO  

I ODPOWIEDZI NA NIE  

Zamawiający podaje do publicznej wiadomości treść zapytań do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 25 października 2010 r. 
oraz na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 795 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na nie. 

Pytanie 1: 

„Dotyczy § 1 pkt 3: Czy wizyta „co najmniej raz w tygodniu” dotyczy każdej inwestycji? Jeśli 
tak to ile tych inwestycji (budów) Zamawiający planuje?” 

Odpowiedź: 

Tak. Wizyta, obecność inspektora nadzoru co najmniej raz w tygodniu dotyczy każdego z 
zadań. W zakres zamówienia wchodzi 5 zadań, które zostały wymienione w pkt. 3. ppkt. 2 lit. 
a)-e) Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia. Roboty budowlane wykonywać będą 2 
firmy. Zadania, o których mowa w lit. a), c), e) - "DKM - LASKOWSCY" Spółka jawna 
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA WODNEGO, MELIORACJI, KANALIZACJI  

I ROBÓT DROGOWYCH z siedzibą w Kobyłce, a zadania o których mowa w lit. b), d) - 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT WODNO-INŻYNIERYJNYCH "MELWOBUD" Sp. z o. o.  
z siedzibą Ciechanowie. Roboty budowlane wykonywane będą równolegle 

Pytanie 2: 

„Dotyczy § 7 pkt 1: Czy przez w/w pkt. należy rozumieć, że nie ma zapłat częściowych, tylko 
zapłata nastąpi po wykonaniu całego zadania, tj. w optymistycznym przypadku 30 dni licząc 
od daty 04.08.2001?” 
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Odpowiedź: 

Tak, wynagrodzenie wypłacone zostanie jednorazowo po wykonaniu całości zadania. 

Pytanie 3: 

„Dotyczy § 7 pkt 1: Czy przez w/w pkt. należy rozumieć, że w przypadku braku środków na 
koncie Zamawiającego, termin 30 dni może ulec wydłużeniu? Jeśli tak to proszę o określenie 
maksymalnego terminu zapłaty” 

Odpowiedź: 

Tak, przez w/w pkt. należy rozumieć, że w przypadku braku środków na koncie 
Zamawiającego, termin 30 dni może ulec wydłużeniu. Zamawiający nie jest w stanie określić 
dokładnie i wiążąco maksymalnego terminu zapłaty, ponieważ nie jest on tylko od 
Zamawiającego uzależniony, ale przede wszystkim od instytucji wdrażających dotacje unijne. 
Co do zasady jednak Zamawiający powinien rozliczyć cały projekt pod względem 
finansowym w terminie do 60 dni od zakończenia robót budowlanych. 

Z up. WÓJTA 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 


